
令和 2年 4月 17日 

生徒・保護者各位 

専修学校 東洋調理技術学院 

学校長 工藤はるゑ 

 

休校期間再延長のお知らせ 

 

拝啓 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

見出しの件につきまして、5 月 6 日までとしていた休校期間を 5 月 10 日まで延長す

ることとなりました。名古屋市内から通学する生徒も多数みられることから、名古屋市

立の学校に合わせる形とさせていただきます。また、休校にともなう自宅学習課題につ

いて追加で送らせていただきます。詳細は下記に従ってください。 

敬具 

記 

 

・休校期間：5月 10日まで   ※期間は延長になることもあります。  

 

・休校期間出校日：現在のところ予定なし（ＨＰのトピックスにてお知らせいたします。） 

 

・休校課題：全生徒あてに追加分の自宅学習課題を郵送させていただきます。到着次第学

習課題に取り組んでください。（4月 20日発送予定） 

 

・課題提出日：5月 11日を予定しております。 

 

・登校開始日：5月 11日 

      ※当日はホームルームのみとし、授業は行いません。課題の提出や今後の連

絡等をさせていただきます。 

 

※国から生徒分の布製マスクの支給がありましたので同封させていただきます。 

（洗濯可能で繰り返し使用できるものとの事です。） 

※休校の期間は自宅待機、自宅学習が原則となります。外出は控えて下さい。 

※毎日ホームページのトピックスを確認するようにして下さい。 

※引き続き健康管理を徹底し、感染予防に努めて下さい。 

※コロナウイルス感染が疑われる場合や身内が濃厚接触者となった場合は必ず連絡を

お願いします。                              

以上 


